gtosowanie

jednostka

wynik
data

typ

gtosowanie nad uchwatg zmieniajgcg uchwate Nr 96/XVI11/2025 Rady
Miejskiej w Suchedniowie z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie zlecenia
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suchedniowie przeprowadzenia kontroli.
Rada Miejska w Suchedniowie

Gtosowanie zakonczone wynikiem: przyjeto

27 listopada 2025 .

gtosowanie jawne imienne wiekszos¢ zwykta wiekszos¢

Podsumowanie

ZA

PRZECIW

WSTRZYMALO SIE

Wyniki imienne

Ip
1

W

10
11
12
13
14
15

status ilog¢ procent status ilog¢ procent
13 100 % pula gtosow 15
0 0% oddanych gtoséw 13 86.67 %
0 0% nieoddanych gtoséw 2 1333 %

nazwisko imie gtos

Dulemba Anna ZA

Fratczak Lidia ZA

Gatczynski Marek ZA

Garbala Ewa ZA

Kornecka Marta ZA

Kowalik Izabela ZA

Krogulec Waldemar nieobecny

Lech Szymon ZA

Maluszczak Tomasz ZA

Miernik Dorota nieobecna

Pajak Arkadiusz ZA

Patac Marcin ZA

Salwa Anna ZA

Uba Jacek ZA

Wtodarczyk Mazurek Agnieszka ZA

Wydrukowano z systemu do obstugi posiedzen stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl
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